Skoczów  –  Bielsko-Biała  –  Wadowice  –  Kraków)”  w  ramach  Programu  Uzupełniania  Lokalnej
i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2032 roku.

§ 2.

Pomoc finansowa,  o której  mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji  celowej  ze środków
budżetu  Województwa  Śląskiego  na  rok  2026  w  wysokości  615 000,00 zł  (słownie:  sześćset
piętnaście tysięcy złotych 0/100).

§ 3.

Szczegółowe  warunki  udzielania  pomocy  finansowej,  przeznaczenie  i  zasady  rozliczenia  dotacji
określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Śląskim a Miastem Bielsko-Biała.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.